apte per al seu ús i on la seva reparació tampoc és viable econòmicament, per un completament
nou, amb solucions constructives actualitzades i amb una vida útil superior als trenta anys.

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

Quart.- El pressupost base de licitació és de nou mil sis-cents vuitanta euros (9.680,00 € ) IVA
inclòs. Aquest import es desglossa en vuit mil euros (8.000,00 € ) de base, més mil sis-cents
vuitanta euros ( 1.680,00 € ) d'IVA calculat al 21%.

L'aplicació pressupostària a la que s'imputa la despesa és:

2026 310 34200 60908 Pla de millora d'equipaments esportius   9.680,00 €

Per  a  la  fixació  d'aquest  pressupost  s'han  tingut  en  compte  els  preus  de  mercat,  mitjançant  la

[...]

Primer.-  Impulsar la contractació de contracte de subministrament i  la  instal·lació d'un mòdul
prefabricat mòbil multiús per a la substitució d'un d'existent deteriorat en el Camp Municipal de
Futbol de Fontajau.

Segon.- Aprovar la documentació tècnica annexada a l'expedient, amb un pressupost base de
licitació de nou mil sis-cents vuitanta euros (9.680,00 €) IVA inclòs.

Aquest import es desglossa en vuit mil euros (8.000,00 €) de base, més mil sis-cents vuitanta euros
(1.680,00 €) d'IVA calculat al tipus del 21%.

Tercer.- Autoritzar la despesa per import de nou mil sis-cents vuitanta euros (9.680,00 €) IVA inclòs,
 amb càrrec  a  la  partida  del  pressupost  municipal  2026 310  34200 60908 -  Pla  de  millora
d'equipaments esportius, operació comptable RC_220260009487.

Quart.- Ordenar la publicació a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de l'Administració